
Konference BEZPEČNÁ ŠKOLA 2018

4. ročník Konference BEZPEČNÁ ŠKOLA 2018 se uskuteční opět na konci května a to ve čtvrtek 24. 5. 2018
v Národní technické knihovně v Praze 6, Dejvicích.

Konference je již tradičním, velmi úspěšným projektem, který se v předchozích ročnících setkal s mimořádným zájmem
odborné  veřejnosti, především z řad ředitelů škol všech stupňů, ale také zástupců krajů, měst a obcí.

Návštěvníci konference se mohou těšit na skutečné bezpečnostní kausy a jejich řešení. Nabídne účastníkům komplexní
pohled na  dané téma z různých úhlů pohledů.

Program bude znovu rozdělen do čtyř odlišných tematických bloků. Avšak vždy budou jejich hlavní cíle a vize propojeny.
Pestrá škála přednášejících bude opět široká, jen za 4 roky života této akce jich bylo přivítáno 62. Organizátor
konference společnost Mascotte, s. r. o. smysluplně vybírá mluvčí, kteří problematiku školství velmi dobře znají, tedy vždy se
v programu objevuje zřizovatel, ředitel, učitel …

Bezpečnostní trh nabízí neskutečné množství informací a obyčejný smrtelník nemá šanci všechny důležité novinky a změny
sledovat. Konference BEZPEČNÁ ŠKOLA 2018 Vám v jednom uceleném dni přinese konkrétní příklady z praxe, včetně
přímých
kontaktů na různé způsoby řešení.

Videozáznamy jednotlivých přednášek z ročníků 2015-2017 jsou k dispozici na webových stránkách konference
a to zcela zdarma.

Chcete být stále v obraze a vědět, jaké jsou aktuální bezpečnostní trendy? Registrujte se již nyní na
www.bezpecnaskola2018.cz

 

http://www.bezpecnaskola2018.cz

